Bestellschlüssel
AQ1500-M5
AQ1510-01
AQ2000-01
AQ2000-02
AQ3000-02
AQ3000-03
AQ5000-04
AQ5000-06
Modell
Technische Daten
Gewindeanschluss
Äquivalenter Querschnitt (mm2)
Gewicht (g)
Modell
M5
1 8
1 4
1 8
1 4
3 4
1 2
8 3
2
4
25
35
40
60
105
135
2.8
5.8
25
40
42
70
115
180
25
45
110
105
215
205
690
650
EIN→AUS AUS→EXH
Medium
Prüfdruck
Max. Betriebs-
druck
Min. Betriebs-
druck
Umgebungs- und Medientemperatur
AQ15�0
AQ2000 bis 5000
AQ15�0
AQ2000 bis 5000
Druckluft
1.5MPa
0.7MPa
1MPa
0.1MPa
0.05MPa
– 5 bis 60°C (nicht gefroren)
Standardgrösse
Ausführung